/407

MPL-401-017

Plunger mechanism
(P-504~TGAZO_MV3)




210107~ TdW

(P-504-TGAZO_MV3)
MPL-401-017

Plunger mecharism




Plunger mecharism
(P-504-TGAZO_MV3)
MPL-401-017

MPL-401-017




Plunger mecharism
(P-504-TGAZO_MV3)
MPL-401-017

MPL-401-017

Plunger mecharism
(P-504-TGAZ0_MV3)

Specification

N pos (ode Name

(Oopo4Hsie equHLILb!

MPL-401-015-001 Footing assembly
MPL-401-015-007 Plate assembly
MPL-401-017-001 Main body assembly
MPL-401-017-002 Stack assembly

Parts:

MPL-401-017

MPL-401-015-002
MPL-401-015-005
MPL-401-015-006

Main body
Screw
Screw

Standard parts:

Pin 8Mx20 GOST 3128-70
Screw M8x16 DIN 912




Plunger mecharism
(P-504-TGAZO_MV3)
MPL-401-017

Main body
MPL-401-015-002

Screw
MPL-401-015-005

Screw
MPL-401-015-006

MPL-401-017




Footing assembly
MPL-401-015-001

MPL-401-015-001




Footing assembly
MPL-401-015-001

MPL-401-015-001

Footing assembly

Specification

N°pos (ode

Parts:

MPL-401-002-001-003 (ooling rad
MPL-401-015-001-001 Footing

Standard parts:

Locking Ring 35 GOST 13943-86
Ring 18525.73.67
Ring 275347367

MPL-401-015-001




Footing assembly
MPL-401-015-001

Footing

MPL-401-015-001-001

(Looling rod
MPL-401-002-001-003

MPL-401-015-001




200110107~ TdW

Stock assembly
MPL-401-017-002




Stack assembly
MPL-401-017-002

MPL-401-017-002

Stock assembly

Specification

N pos. (ode Name

Farts:

MPL-401-002-001-004-004 Spring
MPL-401-002-001-004-006 Bushing
MPL-401-013-001-002-002 Plug
MPL-401-015-003-001 Stack
MPL-401-017-002-001 Flange
MPL-401-017-002-002 Pistaon

MPL-401-017-002

Standard parts:

Locking Ring ® 30 GOST 13943-86
Ring 24528 3197

Screw M6x20 DIN 912

Sealing 20254




Stock assembly
MPL-401-017-002

Stock
MPL-401-015-003-001

MPL-401-017-002-001

Piston
MPL-401-017-002-002

MPL-401-017-002




Stock assembly
MPL-401-017-002

Plug
MPL-401-013-001-002-002

Spring
MPL-401-002-001-004-004

Bushing
MPL-401-002-001-004-006

MPL-401-017-002




Main body assembly
MPL-401-017-001




Main body assembly
MPL-401-017-001

MPL-401-077-001

Main body assembly

Specification
Farts:

MPL-401-013-002-003 Bushing
MPL-401-015-004-001 Main body
MPL-401-017-001-001 Flange
MPL-401-017-001-002 Flange

Standard parts:

Pin 5'x20 GOST 3128-70
Pin 6/'x20 GOST 3128-70
Ring 5158 2367

Ring 635685257

Ring 785835257

Screw M5x22 DIN 912
Screw Méx16 DIN 912
Sealing 4127498

MPL-401-017-001




Main body assembly
MPL-401-017-001

Main body
MPL-401-015-004-001

Flange
MPL-401-017-001-001

Bushing
MPL-401-015-004-003

MPL-401-017-001-002

MPL-401-017-001




Plate assembly
MPL-401-015-007

MPL-401-015-007

Flate assembly

MPL-401-015-007

Specification

N pos. (ode Name

Farfs:

1 MPL-401-015-007-001 Lower plate

Standard parts:

2 Screw M5x6 GOST 11074-93




Plate assembly
MPL-401-015-007

Lower plate
MPL-401-015-007-001

MPL-401-015-007




	Лист 1
	Зоны
	A1


	Лист 2
	Виды
	new_view_90

	Зоны
	A1


	Лист 3
	Виды
	new_view_91
	вверх_92

	Зоны
	A1


	Лист 4
	Зоны
	A1


	Лист 5
	Виды
	new_view_10
	new_view_14
	new_view_18
	new_view_8
	левый_9
	new_view_11
	левый_13
	new_view_15
	левый_17

	Зоны
	A1


	Лист 6
	Виды
	new_view_20

	Зоны
	A1


	Лист 7
	Зоны
	A1


	Лист 8
	Виды
	new_view_25
	new_view_29
	new_view_23
	левый_24
	new_view_26
	левый_28

	Зоны
	A1


	Лист 9
	Виды
	new_view_93

	Зоны
	A1


	Лист 10
	Зоны
	A1


	Лист 11
	Виды
	new_view_39
	new_view_96
	new_view_99
	new_view_36
	левый_38
	new_view_94
	левый_95
	new_view_97
	левый_98

	Зоны
	A1


	Лист 12
	Виды
	new_view_48
	new_view_51
	new_view_57
	new_view_46
	левый_47
	new_view_49
	левый_50
	new_view_55
	левый_56

	Зоны
	A1


	Лист 13
	Виды
	new_view_100

	Зоны
	A1


	Лист 14
	Зоны
	A1


	Лист 15
	Виды
	new_view_70
	new_view_103
	new_view_106
	new_view_109
	new_view_68
	левый_69
	new_view_101
	левый_102
	new_view_104
	левый_105
	new_view_107
	левый_108

	Зоны
	A1


	Лист 16
	Виды
	new_view_75

	Зоны
	A1


	Лист 17
	Виды
	new_view_79
	new_view_77
	левый_78

	Зоны
	A1



